
J
------------------------------------------------~-

R A D A G 1\1I N Y
w ROKIETNICY

UCHWALA NR XIV/49/2003
RADY GMINY W RaKIETNICY
z dnia 30· grudnia 2003 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca .1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ oraz art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późno zm.!
Rada Gminy w Rokietnicy

uchwala co następuje:

§ l

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2003 r. o kwotę;
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały
w tym;
-środki z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie
modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie gminy kwota

-podatek od nieruchomości od osób prawnych kwota
-odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2003 r. o kwotę;
l przeznacza na:

wydatki bieżace kwota
-remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie gminy kwota
- opracowanie planu przestrzennego zagospodarowania gminy kwota

wydatki majatkowe
-dopłata do zakupu motopompy dla OSP Rakietnica
-remont Szkoły Podstawowej w Czelatycach
-przyłączenie nowych budynków do sieci kanalizacyjnej
w m .Rokietnica

kwota
kwota
kwota

kwota

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

153.091,00

22.358,00
120.000,00

10.733,00

153.091,00

94.854,00
22.358,00
72.496,00

58.237,00
500,00

47.504,00

10.233,00

§ 3
Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów
klasyfikacji budżetowej o kwotę: 87.422,36
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.



§4
Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



r -------- _ .... - _. - ...._ ..._--_._-

I
Załącznik nr l do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIV /49/ 2003 r. z dnia 30 grudnia 2003 r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota

600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 22.358.00
60016 Drogi publiczne gminne 22.358,00

244 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 22.358,00
na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH OD 120.000,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

75615 Wpływy z podatku rolnego ,podatku 120.000,00
leśnego, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i od innych jednostek
.organizacyjnych

031 Podatek od nieruchomości 120.000,00
758 ROżNE ROZLICZENIA 10.733,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10.733,00
092 Pozostałe odsetki 10.733~OO

X X X Razem 153.091,00

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota
600 I TRANSPORT IŁĄCZNOSC 22.358,00

60016 Drogi publiczne gminne 22.358,00
Wvdatki bieżace 22.358,00

4270 Zakup usług remontowych 22.358,00

710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 72.496.00

71004 Plany zagospodarowania 72.496,00
przestrzennego
Wydatki bieżace 72.496.00

4300 Zakup usług pozostałych 72.496,00

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 500,00
I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 500,00
Wydatki majatkowe 500,00



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 500,00
jednostek budżetowych

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 47.504,00
80101 Szkoły Podstawowe 47.504,00

Wydatki majątkowe 47.504,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 47.504,00

budżetowych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 10.233,00

OCHRONA ŚRODOWISKA
Wydatki majatkowe , 10.233,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.233,00
Wydatki majatkowe 10.233,BO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 10.231,00
budżetowych

X X X Razem 153.091,00



r
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIV/49/2003 r. z dnia 30 grudnia 2003 r.

Przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach klasyfikacji
budżetowej.

L.p. Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział działu, rozdziału, paragrafu
Paragraf

1. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 81.650.00 81.650.00
80101 Szkoły oodstawowe 19.962.00 70.72300
3020 Nagrody i wydatki osobowe 2.577.00

nie zaliczone do wynagrodz.
4010 Wynagrodzenia osobowe 10.367,00

pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 6.713,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 798,00
4210 Zakup materiałów i 14.003,00

wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych, 584,00

dydaktycznych i książek
4260 Zakup enercii 4.753,00
4300 Zakup usług pozostałych 9.448,00
4410 Podróże służbowe krajowe 203,00
4440 Odpisy na zakładowy 223,00

fundusz świadczeń
socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne 41.016,00
jednostek budżetowych

80104 Przedszkola przy szkołach 15.170.00 223.00
Ioodstawowvch

3020 Nagrody i wydatki osobowe
I

810,00
nie zaliczone do wynagrodz.

I
4010 Wynagrodzenia osobowe 12.370,00

Ipracowników
4110 Składki na ubezpieczenia 1.200,00

Ispołeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy 365,00 I
4210 Zakup materiałów i 425,00 I

wyposażenia
4440 Odpisy na zakładowy 223,00

fundusz świadczeń
socjalnych

80110 Gimnazia 27.623.00 888,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe 2.513,00 I

Inie zaliczone do wvnaorodz.
4010 Wynagrodzenia osobowe 12.096,00

pracowników

1bl



4110 Składki na ubezpieczenia 2.650,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00
4210 Zakup materiałów i wyposaż. 9.326,00
4260 Zakup energii 678,00
4300 Zakup usług pozostałych 888,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5.08000
4300 Zakuo usłua oozostałvch 5.080,00

80114 Zespoły ekonomiczno- 3.570,00 9.586,00
administracyjne-szkół ,

4010 Wynagrodzenia osobowe 7.875,00
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia 3.297,00
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00
4210 Zakup materiałów i 1.441,00

wyposażenia
4300 . Zakup materiałów i 270,00

wyposażenia
4410 Podróże służbowe krajowe 28,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 10.245,00 230,00
zawodowe nauczycieli

3250 Stvoendia różne 6.960,00
4210 Zakup materiałów 3.285,00
4410 Podróże służbowe krajowe 230,00

x X Razem: 81.650,00 81.650,00



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr Xly /49/2003 r. z dnia 30 grudnia 2003 r.

Przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach klasyfikacji
budżetowej.

Lp. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział
Paragraf

l. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 310,00 310,00

70005 Gospodarka Gruntami i Nieruchomościami 310,00 310,00
4210 Zakup materiałów iwyposażenia - 310,00
4260 Zakup energii 310,00 -

2. 750 ADMlNISTRACJA PUBLICZNA 414,00 414.00
75011 Urzędy Wojewódzkie 144.00 144,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 120,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 21,00
4120 Składki na fundusz pracy - 3~OO
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 144,00 -

75023 Urzędy Gmin 270,00 270,00
3020 Nagrody iwydatki osobowe nie zaliczone - 270,00

do wynagrodzeń
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 -

2. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 1.210,00 1.210,00
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne l.210,00 l.210,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - l.21O,00
4300 Zakup usług pozostałych l.21O,00 -

" 853 OPIEKA SPOŁECZNA 1.286.36 1.286.36.J.

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 3,36 3;3-(5
ubezpieczenie społeczne

3110 Swiadczenia społeczne - 3,36
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3,36 -

85319 Ośrodki Pomocy Społecznej - 1.283,00 .
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.000.,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 247,00
4120 Składki na fundusz pracy - 36,00

85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi l.283,00 -
specjalistyczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 247,00 -
4120 Składki na fundusz pracy 36,00 -

4. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 2.552,00 2.552,00
OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.552,00 2.552,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone - 120,00

A?:/}



do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 695,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 120,00
4120 Składki na fundusz pracy - 17,00
4430 Różne opłaty i składki - 600,00
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.552,00 -

X X Razem: 5.772,36 5.772,36


